

Q-linea utökar det amerikanska kommersiella teamet ytterligare

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) tillkännager idag utnämningen av en ny corporate account manager för den amerikanska marknaden

Den nya tjänsten är placerad i nordöstra USA, en region med många ledande sjukhus, laboratorier och medicintekniska företag. Under de senaste månaderna har Q-linea gjort fyra nyanställningar till sitt amerikanska kommersiella team.

"Vi är mycket glada över att kunna bygga ett team med erfarna ledare från branschen som kan föra vår nya teknologi till laboratorier och patienter över hela USA. Vi har sett en signifikant ökning av vår pipeline av intresserade kunder sedan FDA-godkännandet i april och den ytterligare resursen kommer att underlätta vårt mål att placera våra första kommersiella ASTar-instrument i USA under fjärde kvartalet 2024 och fortsätta att leverera enligt plan under första halvåret 2025", säger Jim Kathrein, VP US Commercial Operations.

Q-linea är en marknadsledare inom snabb resistensbestämning (rAST). I april 2024 fick bolaget FDA-godkännande för sin gramnegativa panel för positiva blododlingar samt ASTar-instrumentet. Hittills är ASTar den enda rAST-plattformen som får dedikerad NTAP-ersättning (New Technology Add-on Payment) för berättigade Medicarepatienter från det amerikanska CMS.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för kommande generationer.

Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över hela världen.

ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer information, besök www.qlinea.com.

Denna information är sådan information som Q-linea är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-07 14:32 CEST.

Bifogade filer

[Q-linea utökar det amerikanska kommersiella teamet ytterligare](#)